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SITUAZIONE PATRIMONIALE

MilUlM' T F— consistenze differenze
3l 1-1-1994 ) N-12-1994 in p1d A8 hEAD
DISPOHIEL ITA™ | 142108
Crvse 700.0%0 704,000
anche 2595 748.497 $03.712.143 449.943.848

Lont1 crvoent) postaly

Altss conts con oty

254.448.497 PO4.412,143 449,983,444

e e e 8 Lt S P ] At G 0 sk ] 1+ i s St ]

FESTOUT AlTIVI

Caedity veran In Stato ed »lt1 enty “87.104.353 404,024,213 14.917.858

Cordiby wrisn xsr 30y, soct & terzi contribyents

Coedity verso acurenty. utenty ecc. 449,388,400 235,402,389 HI .04

Crediby diversa

1.034.494.785 837,424,802 16.917.858 213.906.041

CREDITT BAFART € TliaNZTARY
Deposety rincolaty 110.349.57% 127.042.377 18.472.801
Bitut ed anticipazions atigve

Foediby per annnalit). sevestralitd, ecc. scontate
¥t

Prestity 2l personale

Credil) oo qestiony sulonone

Peposaty razionaly

Cowdity dvagr s dancari ¢ Thanziary

110.369.574

129.042.3/7 18.472.801
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AR = 3 o 4

ATTIVITA"

contistenze

differenze

b

al 1-1-1994

a1 -12-1994

in pid

in reno

PINAEUIE ATTIVE D ESERLIZIN

Fieanenze 41 prodot i

Pirsnente d1 raterse prine € paterisli di consem
Firanente d1 viveny

Pitanenze dives 59

Fiscontt stdpn

HPHSTIRENTY BWOG1L 1AL

Patteirporions aZionm ie

Fander ti4nt i e quote 1n 2301 ety

Titoly eressi o amantiti 42110 Statn vd assinglat
r'Man:um: erntslle fondiarae

Brony pastaly

Altry titaby du fredito

[ M
fhtied
Fastrnziony ik coeen

Bratir reshr

TR —

AR.507,088 610,407,088
13,158,000 13.158.000
- 431,745,088 431,745,088
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AITIVIIN consistenze differanze
1= 1R ] N-12-1994 in pid in reno

IO L 12TAZIDRL YECHICHE
Irpianti, athiezzature ¢ racchinari §.001,460.740 | 4.99.430.204 109,949,453
Aubongz2y £6.000. 080 102.217.380 4.2156.000
H1li & sarchine ¢'wificio 129,501,385 334138044 8,837 459
Brstiare
Haterinte bibliograficn 387.227.5% 425,081,309 37.853.75)

| _.'.—.-614-.1?1.069 5. 854,847,734 08744685
MTRL TOSTL Py omECHINAL L
Spest 41 costituzione, amplianentn ¢ it ganizzazi
ong
Costy ¢ perdite ruissione mestity
Costy plusiennali diver sy

T0TALE AITIVITA® —-:’_._649.269.05 B.361.513.944 ¥24.230.%70 $13.986.0414
DEFICLT FATRIRDUIALE
Disavenzo econonico eserci?n precedents
Dissvanzo etoneraco dell esercizio
TOIME A PARFOSTD 7.649.269.015 | 9.361.513.744 §24.230.970 213.986.041
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R P

ATTIVITAT

R R i bl 4 e e bbb 0 e o

consistenre

diffarenze

a1 111994

al 3-12-1Ph

in pid

in sano

oYl 0ol

Valori dy terzi depositoti » conziome, 3 garanzia,
acc.

Conti diversi

N,
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BT P —

PASSIVITA

b - i i G i ¢ A Wy o e = s o

DERITL DI TESORCFIA
Mntyciprriont del Levriere

Scopertt dr conte correate

PESIDUT PASSIVE

DebatL verso 1n Slato ed allry enti

Bgbats verso 1scratty, sony e terzi per prestazion

+ dowute
Debit1 verso fornttori

Debity verso bt ri pm o prestazioni ricevite

Debiti diversy

DERLLK BARCART ¢ FlamtZine]

Witus ed anticipazinni passive

Dbk igaziony 1A cpicolaziong

Debits veeso 11 personale pet depnnity
Debity ver 50 gestiont autonone

Debity diveest banrary £ FinwnTined

RIMNNRZE PASSIWE GI ESERCIZI0

Piserve Tecniche

consistomze differante
M 1-1-1194 »l 3L-12-1994 in pid in seno
590,482,491 B54.185.971 163.703.29¢
”__6?0.482.&“ 854,185,971 143.701. 2%
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e

PASSIVITAS consistenze differanze
) 1-1-1994 al M-12-1994 i pid in N
Rrsconty passivi
FOHOI O1 ACCANTOHMMENTT vAR]
Fondo |1quidazione indennitd snziematd personsle 410.349.574 129.042,377 168.672,901
Fondo 1rposte ¢ tavse
Fondi ¢ 15001
Fondi per accantonsnenty diversi
110.35%.%74 129.042.377 19.472.801
POSTE PETTIFICATIVE DELL ATTIVO
Fondo svalutazione © efiky
fondo svalutazione titoli e partecipazioni
Frndo i 01 tanentn ameohil) 122.816.000 141,749,000 18.953.000
Frndo der-oberento arpiaatt, 2tbiezzature ¢ pacchi 1.524.395.000 4.314.787.000 792. 092,000
pari
Frindo sviorbanento antorerzy, tobily ¢ mapcchinary 454,497,000 532.8%5.000 78.398.000
a'afficta
4,101, 708,000 4, 991,451,000 887,743,000
TN PASSIVITAS 4,902,50.257 | 5.974.4659.340 | 1.072.119.0%1
PAIP YOO METTO
fondo dy dol s> ione
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[ PASSIVITA’

Riserve o;hhqatnru

Biserve facnllative

Fondo 11v3Intsztone conmirglio noneterio
AVIRZO FCORDIICO eserCirl precedenti

Aavanzo econntaco dell eseicizin

THTNE A PAREGGIA

CONTL GO ORDINE

Teo 71 ptr valory depositaty 2 canzione. 3 garanzia
. oree.
Tont1 dyver sy

consistenze differenze
FYIRER ES1 . 1 3} - 12-1994 in pré In 1o
2.744.728.754 2.384.854,5% J5v.874.182
2.744,728.758 2.384.854.59% r.874.182
7049289015 8. 381,511,944 1.072.119.0M 359,074,182
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CONTO ECONOMICO

Parte primp: ENTRATE E SPESE FINAMZIARIE CORRENTI

ENTRATE

TITOLO 1 - ENTRATE CONTRIBUTIVE
Lategoria 1 - ALIGUOTE CONTRIBUTIVE A CARICO DEI DATORI DI LavD-
RO E/0 DEGLI 15CRITTY
Categoria T - QUOTE OF PARTECIFAZIONE DEGLI ISCRITTI ALL 'OWERE
DI SPECIFICHE GESTIONI
TIIOLD 2 - ENTRATE DERIVARTI D4 TRASFERIRENTI CORRENTI
Categoria 2 - TRASFEPIMENTI DA PARTE DELLD STATO
Categoria 4 - TRASFERIMENTI DA PARTE DELLE PEGIONI
Categoria & - TRASFERIMENTI DA PARTE OET COHUNI E DELLE PROVIMCE

Categoria & - TRASFERIMEMTO DA PARTE DI ALTRI ENTI DEL SEVTOPE
PUBBLICO E PRIVATO

TITOLD 3 - ALTRE ENTRATE
Categoria 7 = ENTRATE DERIVANTI DALLA VENDITA DL BENT £ DALLE
PRESTAZEOHT OI SERVIZI
Categoria B - PEDDITI £ PROVENTI PATRIMONIALI
Categoria 9 - POSTE CORRETTIVE E COMPENSATIVE DI SPESE CORREWT]
Citegoria 10 - EXTRATE NOK CLASSIFICABILI TN ALTRE VOCI
Totale parte priwy

SPESE

TITOLO 4 - SPESE CORRENT]

Categoris 1 - SPESE PER GL1 ORGANI DELL ENTE

Categoraa 2 - DMERI PER IL PERSONALE IN ATTIVITA® DI SERVIIID
Categoria 3 - OMERI FER IL PERSONALE [N QUIESCENZA

Categoria 4 - SPESE PER L ACQUISTO OI BEWI DI COMSUM) E DI SER-
Cotegoria 5 - ::g;E PER PRESTAZIONI ISTITUZIONALL

Categoria & - TRASFERINENTI PASSIVY

Categoraa 7 - DNER] FINANZIAR]

Categoria B - OMERI TRIBUTARI

Categoria 9 - POSTE COPRETTIVE € COAPENSATIVE O EHTRTATE COR-
RENT]
Categoria 10 - SOMNE HOW CLASSIFICABILY IM WLTRE VOCI

Totale parte prire

(4]
.

[l
.

£,

L,

£.
£.
£.

£,

el

£,

£,

£.

£.

£.

£,

2.038.951.82¢
100,000,000
35.492.543

44,729,588

269,297,170

54,314,702

£.

105,454,502

64B. 9306, 05(:

1.063.302.886

38..000.000

18.448.288

56,900,000

L,

{.542.785.883

1.930,141.706
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B)

Parte seconda : COMPDNENTI CHE NOR DANNG LUOGD A MOVINENTI FINANZIARI

ENTRATE

ACQUIST] IN CONTO CAPITALE

previsione d1 acquisti per 1nwobilizzazioni tecnic

he

Totale
VARIAZION] PATRONONIAL] STRAORDINARIE

Totale
ENTRATE IN CONTO CAPITALE

Totale
DEPOSITY VINCOLATI PER T.F.R.

Totale
DEPOSITI VINCOLATI PER T.F.R.

Jotale

Totale parte seconda

£.

f.

266.810.283

266.810.283

42.271.827

42.271.827

14.027.199

14,027.17%

129.042.377

129.042.377

f.

452,151,664
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L))

™

)

Fi

Parte seconda = COMPONENTI CHE NON DAWNG LUGGO A NOVIMENT] FiNenZIARD

TOTALE INPEGNATD IN CONYO CAPITALE

ARRORTHMENT) E DEPERIMENT]

SVALUTALIONE € DEPREZZANENTI

QUODTA ACCANTONAMENTD T.7.R.

VARTAZIONT PATRINONIALI STRADRDINARIE

DEPOSET] VINCOLAT] PER T.F.R.

" SPESE

Totale

Totale

Totale

Totale

Totale

£.

lﬁ

240.915.4670

240.515.470

889,743,000

889.743.000

26.133.598

26.133.598

30.000.000

30.000.000

109.215.340

109.215.360
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Parte seconda :

COMPOHENTE CHE NOH DANMO LUOGE A MOVINENTI FINANZIARI

£,
Totale £,

Totale parte seconda

129.042.377

129.042.377

Totale generale entrate

Totale generale spese
Disavanzo economico
Totale 2 pareggio

f.

-

™ '™ My
= e

1.424.650.905

2.994.937.549
1.354.810.710
359,874,142
354

3.354.811.71
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SITUAZIONE AMHMINISTRATIVA

T9:FISTERTA DELLA [AS3A ALL INTZIC DELL ESERCIZID

FISCOTSI0N] n &/ corpetenzs

in of resudai

PAOGHMERTT " 1 ¢f conpetenza

in ¢/ residui
LOS15TERIA OELLA CASSA ALLA FINE DELL "ESERCIZID

FESICUY 47730 degis esercizy precedent:

dell esercizio

FESIOIE Faze decii eserf1zi ptecedentd

dell ‘eseicizio

ATACTE T ROUREI0 [ AMRIRISTRAZIONE ALLA FIRE DELL ESEFCIZID

£,

f.

£.

2.052,512.741

735,558,791 £,

1.569.435.225

088,672,664 1.

rn
.

472,462,561

467 684,041 £,

08560120

794,603,851 £,

i,

295.748.497

2.808.071.532

2.158,107.884

905.712.143

840.126.402

854,165,971

091.872.7T



